MOÇÃO Nº 001/2024

“REGISTRA VOTO DE CONGRATULAÇÕES E

APLAUSOS AO EXMO. DR. PAULO ANTÔNIO

FIDALGO, EM RECONHECIMENTO A

EXCELÊNCIA DO TRABALHO DESENVOLVIDO

PELO MAGISTRADO NA COMARCA DE BOCAIUVA

DO SUL"

O Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, no uso da atribuição que lhe confere o Inciso

XVII do Artigo 35 da Lei Orgânica, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgado o presente

Moção:

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um profissional sério, possuidor de grande conhecimento jurídico e detentor

de um vastíssimo currículo, que sempre demonstrou integridade, lucidez e grande capacidade para

o trabalho ao longo destes mais de 20 (vinte)anos a frente do comando do Judiciário na Comarca de

Bocaiuva do Sul.

Isto Posto, através dos legítimos representantes da comunidade, congratula-se com o

Exmo. Dr. PAULO ANTÔNIO FIDALGO e o aplaude efusivamente em reconhecimento ao seu

excepcional trabalho na condução da nossa Comarca.

Câmara Municipal , 26 de Fevereiro de 2024

Sandro Junior dos Santos

Presidente Câmara

		2024-02-28T09:11:57-0300
	SANDRO JUNIOR DOS SANTOS:61122939949